
 
 
 
 

1 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 28. 05. 2024 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) 

 

Smluvní strany 

 
Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 
IČO: 60545992 
ID datové schránky: 597tr4c 
se sídlem: třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 
zastoupená: Ing. et Ing. Lukáš Venkrbec, ředitel 
kontaktní osoba: Bc. Čestmír Boudný, +420 603 732 604, boudny@ssptaji.cz 

 (dále jen „Kupující“) 

a 

KERNUN, a.s. 

IČO: 26239701 

ID datové schránky: ge9grzj 

se sídlem/místem podnikání: Ptašínského 309/6, Ponava, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. B zn. 3536 

zastoupená: Mgr. Roman Pavlík, člen představenstva, 545 423 160, roman.pavlik@tns.cz 

k podpisu pověřen: Mgr. Peter Šinaľ, prokura, +420 731 560 543, peter.sinal@tns.cz 

ID datové schránky: ge9grzj 

bankovní spojení: FIO banka, a.s. 

číslo účtu: 2200554998/2010  

kontaktní e-mail a tel.: Jan Bednář, +420 733 127 602, jan.bednar@kernun.cz 

 

dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“ 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek“) k výše 

uvedené kupní smlouvě ze dne 28. 05. 2024(dále jen „Smlouva“). 

 

1. Preambule, předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě rámcové smlouvy (dále jen „Rámcová 

smlouva“) uzavřené mezi Smluvními stranami podle výsledku zadávacího řízení 

veřejné zakázky „Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent 2020, část 3 - firewall 

a proxy servery“ (dále jen „Zadávací řízení“); 

1.2. Účelem Smlouvy je zajištění dodávek definovaných v příloze č. 1 Smlouvy, a to včetně 

dopravy do místa převzetí pro potřeby Kupujícího, jakož případně i instalace (dále jen 

„Věci“).  

1.3. Jelikož zpoždění dodávky „Firewall Kernun UTM 440“ (příloha č. 1 Smlouvy) z důvodu 

zdržení na straně dodavatele hardwaru Prodávajícímu v dodání uvedených Věcí 

v původní lhůtě dle Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku 

upravujícího prodloužení lhůty dodání „komodity 5 Firewall UTM 440“ a úpravě 

platebních podmínek jak je stanoveno dále.  

mailto:jan.bednar@kernun.cz


2 
 

1.4. Jelikož by byl dle čl. 5.2 Rámcové smlouvy Kupující oprávněn stanovit lhůtu pro dodání 

Firewallu UTM 440 delší, uzavírají Smluvní strany Dodatek jako nepodstatnou změnu 

závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

2.    Změna Smlouvy 

2.1.   Lhůta dodání dle čl. 3.1 Smlouvy se mění tak, že pro položku přílohy č. 1 Smlouvy je 

  lhůta dodání stanovena do 31. 08. 2024.     

 

 

 

3.    Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně 

podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

splní Kupující. 

 

V Jihlavě 

 

 

 

 

 

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

Ing. et Ing. Lukáš Venkrbec, ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

V Brně 

 

 

 

 

 

 

 

KERNUN, a.s. 

Mgr. Peter Šinaľ  

prokura 

podepsáno elektronicky 

 


		2024-07-16T09:06:45+0200
	Peter Šinaľ


		2024-07-18T10:43:26+0200
	Ing. Lukáš Venkrbec




